
 

 

1 / 3 

 

Příloha 1 – Specifikace rozsahu poskytova ý h Služe  a SLA 

 

1. Spe ifika e ser is í h služe : 

a) Posk to á í ser is í podpor  

 řeše í zada ý h i ide tů 

b) Údrž a s sté u dle požada ků O jed atele 

 kontrola fu kč osti a asta e í s sté u prof la e  

 údrž a doku e ta e při úpra ě s sté u  
c) Ko zultač í a porade ská či ost dle požada ků O jed atele 

d) Podpora při roz oji s sté u dle požada ků O jed atele 

 á rh a update a upgrade s sté u 

 á rh a úpra  s sté u 

 realiza e roz oje s sté u 

 
2. Pod í k  pro posk to á í služe  Posk to atele : 

 VPN přístup pro pra o ík  Posk to atele 

 Souči ost pra o íků O jed atele 

 

3. Rozsah služ : 

a) Ser is í podpora řeše í ez o eze í rozsahu pro od . a   příloh   

b)  člo ěkod  MD  za kale dář í ěsí  s ož ostí pře odu e čerpa ý h hodi   rá i 
kale dář ího roku  a i ál í  ku ulo a é  rozsahu MD pro od  .  d  příloh   

 

4. Reži  podpor  a spe ifika e SLA para etrů: 

Závaž ost Doba odezvy Gara tova á do a 
neutralizace 

Servis í 
kale dář 

Kriti ká A  3 hodiny 2 pra o í d  5 x 8h 1) 

Váž á B  6 hodin  pra o í d  5 x 8h 1) 

Nízká C  ásledují í pra o í de   pra o í h d ů 5 x 8h 1) 

1) pra o í d  8-16 hod. 

 

Doba odezvy 

Do ou odez  se rozu í pot rze í přijetí požada ku Objednatele 

 

Gara to a á do a neutralizace 

Do a a řeše í poru h , e o pro ede í áhrad ího řeše í, které s íží zá až ost poru h . Ch  
za i ě é soft are e o hard are udou odstra ě  podle přísluš ý h pod í ek pro jeji h 

ai te a e a ezapočítá ají se do do  SLA posk to á í služ . Tí to rozu í e ote ře í I ide tu 
u ýro e, HW pro lé , síťo ý pro lé  apod. 
 

Děle í poru h: 

Závaž ost Definice 



 

 

2 / 3 

 

Kriti ká 
poru ha s sté u, která z efu kčňuje elý s sté  e o á 

ýraz ý dopad a jeho fu kč ost 

Váž á 

poru ha s sté u, která ýraz ě o li ňuje e o 
z efu kčňuje část s sté u e o část služe  e o á 
dopad a jeho fu kč ost 

Nízká 

poru ha, která e í kriti ká e o áž á, případ ě se jed á 
o i for ač í požada ek šeo e é otázk , potře é 
informace apod.) 

 

 

Příloha 2 – S luv í pokuty za poruše í SLA 

 

V případe h, kd  Posk to atel  rá i pl ě í Služe  edosáh e sta o e é dohod uté  úro ě 
pl ě í ěhe  V hod o o a ího o do í, z iká tí to O jed ateli árok a jed orázo ou sle u z 
e  za Služ  pro da é V hod o o a í o do í. Za edosaže í sta o e é dohod uté  úro ě pl ě í 

se epočítá do a plá o a é odstá k  da é Služ . Výše jed orázo é sle  ude sta o e a dle 
přísluš ého SLA para etru, který l poruše  a dle úro ě poruše í spe ifiko a á jed otli ě pro 

každý SLA para etr . 

Níže u ede á ta ulka zo razuje ýčet para etrů SLA s přísluš ý i sle a i z e  a způso e  
ýpočtu. 

Název para etru 
Slevy z 

ceny *) 
Způso  výpočtu 

Doba odezvy 0,5% 
Za každou započatou  hodi u ad sta o e ou hod otu 
parametru  

Gara to a á do a 
neutralizace (kategorie A) 

1,0% 
Za každou započatou  hodi u ad sta o e ou hod otu 
parametru 

*  u pro e tuál í h hod ot je í ě o da é pro e to z e  sta o e é za pro oz Služ  e V hod o o a í  
o do í 

 

Příloha 3 – Jed orázové služ y 

 

Požada ek a posk t utí Jed orázo ý h Služe  ude Posk to ateli předá  po o í požada ku 
v Ser i edesku Posk to atele případ ě e- aile , přiče ž usí o saho at i i ál ě ásledují í 
údaje: 

 podro ý popis požado a ý h Jed orázo ý h Služe ; 

 požado a ý ter í  posk t utí Jed orázo ý h Služe ; 

 předpokláda ý rozsah souči osti O jed atele; 

 ko takt í oso u O jed atele, která odpo ídá za realiza i požada ku. 

 

 



 

 

3 / 3 

 

Ce ík Jed orázo ý h služe  

 Ce a za jede  člo ěkode  8 hodi  5 520,00,- Kč bez DPH 

  

Příloha  – Seznam opráv ě ý h oso  

 

Oprá ě é oso  O jed atele pro zadá á í požada ků prostřed i t í  ko taktu a Posk to atele. 

 

J é o Telefon e-mail 

    

   

   

 

 
Příloha  – Předpisy objednatele 

 

 

POK 027-2014-  Říze í projektů  JIT 

 

 

Výše uvede ý předpis je k ahléd utí u zástup e o jed atele ve vě e h te h i ký h 
uvede ý h v bodu 8.2 smlouvy. 

 

 


